Conclusiones pro eodem capitulo futuro

Nominant Adm.RR.PP. Diffinitorii in defendentem pro regno Arago- 
niae P.L.Fr. Augustinum Invarte et in praesidem R.P.FM.Fr. Benedictum 
López; pro principatu Cathaloniae in defendentem P.L.Nicolaum Mayet et 
in praesidem R.P.M.Fr. Ioannem Izquierdo; pro regno Valentiae in defen
dentem P.L.Fr. Petrum Polache et in praesidem R.P.M.Fr. Iosephum Meliá; 
in defendentem pro insulis Balearibus P.L.Fr. Franciscum Suau et in praesi
dem P.L.Jub.Fr. Guillelmum Liado.

Orationes pro eodem capitulo

Primam orationem recitabit Fr. Franciscus Cassani; secundam vero Fr. 
Iosephus Roig.

Locus capituli proxime celebrandi designatus est conventus S. P. N. 
Augustini de Valencia.

Omnes et singulae electiones praefatae fuerunt factae de communi con
sensu PP.Diffinitorii et prout in nostris sacris constitutionibus praescribitur.

Haec sunt, Revme. Pater, congregationis nostrae intermediae electiones 
et acta, pro quorum approbatione et confirmatione Paternitati vestrae Rev- 
mae. nostrae humillimae porriguntur preces. Divinam interim Maiestatem 
pro vestra incolumitate ac diuturna felicitate deprecamur.

Datis in conventu nostro Barcinonensi, die prima Octobris anni millesi
mi septingentesimi nonagesimi primi.

Fr. Georgius Rey, provincialis et praesidens.
Fr. Ioannes Facundus Sidro Villarroig, provincialis absolutus.
Fr. Ioannes Izquierdo, primus diffinitor pro principatu Cathaloniae
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Fr. Augustinus Latorre, diffinitor pro regno Aragoniae
Fr. Augustinus Marti, secundus diffinitor pro principatu Cathaloniae
Fr. Iosephus Arcayne, praeses capituli praeteriti
Fr. Florentius Facundus Soler, primus diffinitor pro regno Valentiae
Fr. Guillelmus Llado, diffinitor pro insulis Balearibus
Fr. Emmanuel Molina, diffinitor secundus pro regno Valentiae.

Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, Viterbiensis, sacrae theologiae 
magister, totius Ordinis fratrum Eremitarum Sancti P. N. Augustini prior 
generalis et commissarius apostolicus.

Visis retroscriptis actis, tenore praesentium nostrique muneris auctorita
te, necnon de consilio Ad.RR.PP. nobis Assistentium, omnes actiones, elec
tiones ac determinationes in ipsis insertas et descriptas approbamus et con
firmamus, illasque firmas et ratas esse et haberi volumus. In nomine Patris et 
Filii et Spiritus Sancti.

Datum in conventu nostro S. P. Augustini de Urbe, die 29 Novembris 
1791.

Fr. Stephanus Augustinus Bellesini, generalis et commissarius apostoli
cus.